
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20012018  Gruppe Oberliga Männer Staffel Nord

Datum 11.10.2025, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Lauf/Heroldsberg

Spielort Heroldsberg, Sporthalle  Gastmannschaft HC Forchheim

 

Heimmannschaft

HSG Lauf/Heroldsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Teichert, Nico - -

7 Reisinger, Dominik - - 1 03:26 52:51

8 Scholz, Konstantin - - 4

11 Kallmeier, Anton - - 2

14 Weigl, Valentin - - 1

17 Stöckl, Alexander - -

22 Kemper, Nils - - 1

23 von Borstel, Max - -

31 Ehler, Felix - - 1

34 Schneider, Ralf - - 1 0/1

55 Stancic, Milan - - 5 4/4 35:10

99 Stöckl, Christian - - 3 0/1

A Faderl, Peter - -

B Wilfling, Sebastian - - 38:29

C Korell, Florence - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 16:18

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Forchheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 / B Meyer, Steffan - - 2

4 Klingert, Michael - - 2

5 Kühle, Jacob - -

6 Mückusch, Andreas - -

7 Wunder, Marwin - - 3

9 Berner, Elias - -

10 Distler, Tobias - - 1

12 Farra, Jerome - -

16 Goebel, Lars - -

19 Opitz, Philipp - - 2 07:30 47:51 53:36 53:36

20 Samel, Tim - - 3

22 Sauter, Maximilian - - 41:07 59:28

23 Rost, Marco - -

24 Sauter, Lukas - - 2 44:25

26 Mach, Christoph - - 5 5/5 45:34

29 Schwanke, Matthias - -

A Gieck, Matthias - -

C Jonas, Marco - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 27:04

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 54:34

2-Minuten 7 Timeout 3 58:49

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beinlich, Julian - - - - -

SR B Finsterwalder, Rene - - - - -

SR Beob. Müller, Florian - - - - -

Zeitn. Weinzierl, Kristina - - - - -

Sek. Dummert, Sandra - - - - -

Sec. C. Dummert, Erika - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Forchheim

Ergebnis 19:20 (4:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:26 2 Minuten 7 Reisinger, Dominik

Heim 04:56 1:0 Tor 22 Kemper, Nils

Gast 07:30 2 Minuten 19 Opitz, Philipp

Heim 07:32 1:0 7m ohne Tor 34 Schneider, Ralf

Heim 08:24 2:0 Tor 99 Stöckl, Christian

Gast 09:00 2:1 Tor 4 Klingert, Michael

Gast 10:46 2:2 Tor 19 Opitz, Philipp

Gast 12:18 2:3 Tor 10 Distler, Tobias

16:18 Auszeit Heim

Gast 17:44 2:4 Tor 3 Meyer, Steffan

Gast 19:24 2:5 Tor 20 Samel, Tim

Gast 23:14 2:6 7m mit Tor 26 Mach, Christoph

Heim 24:20 3:6 7m mit Tor 55 Stancic, Milan

Gast 25:32 3:7 Tor 3 Meyer, Steffan

27:04 Auszeit Gast

Gast 27:22 3:8 Tor 19 Opitz, Philipp

Heim 29:50 4:8 Tor 31 Ehler, Felix

Heim 30:47 5:8 Tor 55 Stancic, Milan

Heim 31:52 6:8 Tor 8 Scholz, Konstantin

Heim 34:07 7:8 Tor 8 Scholz, Konstantin

Heim 35:10 2 Minuten 55 Stancic, Milan

Gast 35:17 7:9 7m mit Tor 26 Mach, Christoph

Heim 36:15 7:9 7m ohne Tor 99 Stöckl, Christian

Gast 36:35 7:10 7m mit Tor 26 Mach, Christoph

Heim 38:29 Verwarnung B Wilfling, Sebastian

Gast 39:04 7:11 7m mit Tor 26 Mach, Christoph

Gast 41:07 2 Minuten 22 Sauter, Maximilian

Heim 41:10 8:11 7m mit Tor 55 Stancic, Milan

Gast 41:53 8:12 7m mit Tor 26 Mach, Christoph

Gast 44:16 8:13 Tor 4 Klingert, Michael

Gast 44:25 2 Minuten 24 Sauter, Lukas

Heim 44:53 9:13 Tor 34 Schneider, Ralf

Gast 45:34 2 Minuten 26 Mach, Christoph

Heim 45:39 10:13 7m mit Tor 55 Stancic, Milan

Heim 47:51 11:13 Tor 7 Reisinger, Dominik

Gast 47:51 2 Minuten 19 Opitz, Philipp

Gast 48:22 11:14 Tor 20 Samel, Tim

Gast 50:29 11:15 Tor 7 Wunder, Marwin

Heim 51:41 12:15 Tor 8 Scholz, Konstantin

Gast 52:44 12:16 Tor 24 Sauter, Lukas

Heim 52:51 2 Minuten 7 Reisinger, Dominik

Gast 53:12 12:17 Tor 20 Samel, Tim

Gast 53:36 2 Minuten 19 Opitz, Philipp

Gast 53:36 ohne Bericht 19 Opitz, Philipp

Heim 53:45 13:17 7m mit Tor 55 Stancic, Milan

54:34 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:45 14:17 Tor 14 Weigl, Valentin

Heim 56:44 15:17 Tor 99 Stöckl, Christian

Gast 57:30 15:18 Tor 24 Sauter, Lukas

Heim 57:43 16:18 Tor 8 Scholz, Konstantin

Gast 58:29 16:19 Tor 7 Wunder, Marwin

Heim 58:37 17:19 Tor 11 Kallmeier, Anton

58:49 Auszeit Gast

Heim 59:20 18:19 Tor 11 Kallmeier, Anton

Gast 59:28 2 Minuten 22 Sauter, Maximilian

Gast 59:49 18:20 Tor 7 Wunder, Marwin

Heim 59:59 19:20 Tor 99 Stöckl, Christian
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